bachin ex Pfeffingen.

Fridericus Sparr ex Leystat	Die 25ta Septembris natus et eadem baptizatus Fridericus, filius legitimus Francisci Antonii Spaar et Mariae Apoloniae natae Ihmin conjugum in Leystat, levante Friderico Bisantz ex Leystat.
October Anna Maria Heckin ex Leystat	Die 23ta Octobris nata et baptizata est Anna Maria, filia legitima Andreae Heck et Margaretha natae Freyermuthin conjugum in Leystat, levante Anna Maria Diel cum matiro suo Conrado Diel ex Leystat.

[552 rechts]

1796

Die 10ma 9bris nata et altera baptizata est Catharina Elisabetha, filia legitima Joannis Eck, tegularii in Pfeffingen, et Reginae conjugum, levante Catharina Elisabetha Schaefferin ex Aßelheim, cujus loco tenuit Catharina Pfeifferin, uxor Jacobi Pfeiffer vulgo auf der Saliner Ziegelhütte.

Die 12ma Novembbris nati sunt gemelli ac cum mea licentia a d[omi]no parocho in Neuleiningen Hüffer baptizati sunt Laurentius, cuius patinus est Laurentius Nastol ex Bobenheim, et Maria Elisabetha, cuius matrina est Maria Elisabetha Maurerin uxor Martinin Mauerer ex Dackenheim, legitimi proles Joannis Nastol et Sußeanna conjugum ex Bobenheim.

Die 25ta 9bris natus et altera baptizatus in domo partim ob infirmitatem partim ob Gallorum adventum Jacobus, filius legitimus Henrici Koenig civis et Annae Mariae conjugum in Durkheim, levante Jacobo Koenig, fratre patris.

Decembris

Die 7ma nata et baptizata est ob nimium frigus cum mea licentia a d[omi]no parocho Hüffner in Neulein[in]gen Regina, filia legitima Petri Keßeler et Wilhelmina conjugum in Battenberg, levante Regina Keßelerin Keßlerin sorore patris.

N[ota] b[ene] Die 2da Decembris natus ac die 3tia a d[omino] parocho Hüffner in Neuleiningen [abptizatus] Georgius Petrus, filius legitimus Francisca Blantz et Mariae Annae conjugum in Klein Carlebach, levante Georgio Reeß ex Manheim.

Die 27ma nata et baptizata est Elisabetha Christiana, filia legitima domini salinae directoris Georgii Schumacher et Franciscae natae Hiermayerin conjugum, levante Elisabetha Pfeifferin, uxore d[omi]ni materialium ~~inspectoris~~ curаторis Ferdinandi Pfeiffer, quacum tenuit d[omi]nus d[ominus] Michael Pfeiffer, inspectoris in salina.

Die 30ma Decembris nata et baptizata Catharina Elisabetha, filia legitima Jacobi Walck et Sybillae natae Nastolin conjugum in Herxheim, levante Catharina Elisabetha Nastolin, filia Jo[ann]is Phillipi Nastol ex Bobenheim.

November
Catharina Eckin
ex Pfeffingen

Laurentius et
M[aria] Elisabetha Nastol ex
Babenheim

Jacobus König
ex Dürkheim
+